
^1000^

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené níže uvedenými smluvními stranami v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň,
IČ: 251 79 896,
zastoupená: PaedDr. Janem Váňou, jednatelem společnosti

(dále jen „objednater')

PAMATKY TÁBOR, s.r.O.
se sídlem Chýnovská 2486/24,390 02 Tábor
IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958
zastoupená: Alešem Dvořákem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotoviter)
(společně dále též „smluvní straný")

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 23.6.2021 (dále jen „Smlouva").

1.
Preambule

1.1 Tento dodatek č. 1 Smlouvy je uzavírán pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Změna užívání 
stavby - budova B - lázeňský dům Bertiny lázně"

1.2 Po uzavření smlouvy vznikla mezi smluvními stranami

1) potřeba dodatečných stavebních prad, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku, jsou nezbytné, a změna v osobě dodavatele není z ekonomických a 
technických důvodů možná; vše v souladu a v rozsahu zákonných limitů analogicky k § 222 
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veiejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„ZZVZ"), bez vlivu na změnu režimu veřejné zakázky.

2) potřeba změny předmětu plnění, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péd nemohl předvídat, a které vznikly až po ukončení zadávacího řízení; 
vše v souladu a v rozsahu zákonných limitů analogicky k § 222 odst. 6 ZZVZ, bez vlivu na změnu 
režimu veřejné zakázky.

Změny Smlouvy

2.1 V důsledku výše uvedených skutečností, blíže spedfikovaných v příloze - „Změnový list č. 1", která 
tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizací předmětu Smlouvy, 
uvedené v příloze - „Změnový list č. 1";

- navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ o
- navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o



- sncení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o

Nová celková cena předmětu Smlouvy činí

m.
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platností v původním znění.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou st^nopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

3.3 Smluvní strany sí tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísní, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k účinnosti dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, ve vztahu k úannosd tohoto ddodatku, tedy že nabývá účinností dnem uveřejnění v 
registru smluv. Příslušné uveřejnění zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany dodavatele.

Příloha - Změnový list č. 1

' Tábore dne G2021 v Třeboni dne <1 . 2021LK.

za zhotovitele za objednatele
j

Aleš Dvořák 
jednatel 7 PaedDr. Jan Váňa 

jednatel společností



pamAtkv

Změnový (íst č.1
TAKOft*1»

Projekt; ^Zrněna užívání stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně"

Název: Provedení změny v realizaci - práce nad rámec SoD a neprovedené
práce

Předkládá: Památky Tábor, s.r.o.

Investor Slatinné Lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001,379 01 Třeboň

Datum vystavení: 

Podklady:

21.7.2021 Požadováno kým: Objednatelem stavby J

Zápisy v SD, položkové RZP

Zdůvodněni změny: Aktualizace dodávaných materiálů a prováděných prací v průběhu realizace 
zakázky

Technický popis změny: Nerealizace interiérových dřevěných obkladů a tapet, změna zailzovacfch 
předmětů v koupelnách a Jejich doplnění, realizace klimatizace potojů

Cenový dopad {|e-li nějaký):
Časový dopad (je-li nějaký): ANO, prodloužení termínu realizace díla do 6.8.2021
Dopad do steindardu (]e-li nějaký): ANO, zvýSenl

Předkládá: Aleš Dvořák
(GD) Jednatel,

Památky Tábor, s.r.o.

Podpis:

Autorský dozor; 

(AP)

Podpis:

Ověřil:
(TDD

_ Podptef

Datum: 21.7Z021

Datum:

Datum: 0, 'íi ,2o 7'f

Schválil; prof. JUDr. Vilém Podpis: Datum:
Kahoun. Ph.D.

(Investor) Jednatel, Slatinné Lázně

Schválil: Podpif: ___Datum:
(investor)

,

[ Přílohy: Změnový položkový rozpočet

Distribuce:
g Investor TDl GDS f7] AD Ostatní



Rekapitulace změnový list č.l

Zakázka
"Změna užívání stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně"

Stavba Méněpráce a vfcepráce

Stavební část Ke

ElaSLP Kč
ZTI Kč
UT Kč

Celkem bez DPH Kč



část
Objednatel:

VÝKAZ VÝMĚR

Zmánový list 6.1 - stavební 66st 
Slatinné lázné TTebofl s.r.o.

Zakázka
"Změna užfvání stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně"

Pji.| číslo poleiky WÉiev pBiniáy I au I aacfcw I Cna/láJ | CelkmKčbnzDPH

61 9e508-1713.RT2 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2
sbljeCka, dlaždice keramické m2
v polEqjlch a chodbéch dlažba ponectižna, 82,74-17,66

96 7653S-2Z72.R00 Taška odvétraci 11.6 KMB Bett kus
96 765 33-1834.1^ Taška 11.5. pro odkoufení turbok kus
97 76539-1921.ra)0 Pléloéenr krytiny drážkové, střech jednod.,nasucho m2
98 765 33-2271.R00 Tašky nášlapné KMB Beta Standard kus
99 998 76-5101.R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t
10G 766 41-001C.RAA Obklad stšTí palubkami pero - drážka palubky SM/JD,

nátšr, rošt m2
(6.4M>,7+2)’2,85^

102 76600001 Plastové balk, dveře vSétné rolovací sRé proti hmyzu. kus
107 766 69-5213.R00 Montáž prahů dvefl jednokřídlových S. nad 10 cm kus
108 611-67161 Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm ti. 2 cm kus
116 771000000 Osazeni zrcadla do obkladu ni2

(0,45+0.4571,34+2* 0,7ro,5
117 634-65128 Zrcadlo namontované čiré ti. 8 mm m2
128 785 41-0010.RA0 Tapety lepené, na sténách m2

2"2,65*2
129 83100000 Tap^ z netimnáno textilu Mikl 6352-10 viz projekt

Interiéru m2
Btmbnf část odpobly celkem

23 342244211 pnaka x cM onxiler^ n« Mnfotvmvou tn^ eouirky lis mm m2
dozdžnl cokki v pokoji 2
0,6'35+233*1,7+0.32*1.7

37 612322141 Vápenocementová lehšená omítka štuková dvouvistvá 
vnitřních stšn nanášené rultoé

m2

na dozdSnSni soMu
49 622 31-9131 .ROO Zatepi. Webertherm elastic, teséda, EPS F100 mm m2

ne t^eMadeCh 2,25*0.25*2
54 632 41-1104.RT1 N^rovnávad stárka Cemix 050, rušní zpraa tl.4 mm 

samonlvelašnl anhydritorte směs 30 Cembc 050 30 MPa m2
a2,877T),15

64 966 08-3OO2.RO0 VytMuránl plastových oken do 2 m2 m2
v RZP pows 1 okno 1.71*1^5*3-2.125

65 ^8 06-112S.ROO Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 kus
93 764 41-0850.R00 Demontáž d>lechovánl parapetú.rš od 100 do 330 mm m

1,71*2
112 771 57-5113.Rr6 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x60 cm Itoraflex 

(lepidlo), Ultracotor plus (spár.hmola) m2
serverovna 1,67*0,8

113 5977Ó0O0O Dlažba keramická béžová podélná mozaika viz projekt 
interiéru, bude výběr po předloženi vzorků m2
dle obiednávk, 10.89+7,2-18,298

114 771 47-5014.ROO Obklad sokllků keram.rovných, Imel.výška 10 cm m
seiverovna 13*2+0,8

115 771 57-7133.RS4 Lišta nerezová přechodová, dlažba -koberec m
0.7*3+O,9*2-2

120 345-72161 Lišta elegant LE 60, délka 2m m
14.7+9,7+14.7+6.7-18.6

Stránka 1 z 2



P.Í. ÓMopoloiky Nizev položiv HJ 1 MnoMvl I Cena/MJ T CaHwm KE bez DPH
123 781 47*1111.R(K) Obklad vnitf.8tén,keram.iežný,hladk$, MC, 60x25 cm

2,65*(1.4*2+3,S5*2H.'»
124 597000000 ObMad ksramlckř viz piojefct interiéru

dis oDjednávky 64>-24,7'44
125 998 78-1101.RD0 Přesun hmot prs obktady keramické, výéky do 6 m
Provizomt tfveře
1 766660171 Montáž dveřních křídd otvíravých {ednokřídlových é do 

0,8 m do obloižkové zárubné
2 766682112 Montéž zárubní oUožkových pro dveře jednokřídlové tl 

stány do 350 mm
7 766660729 Montéž dveřního interiérového kováni - étitku s klikou
10 766681811 Demontáž dv^ích oMožkových dřaváných zénáml 

plochy do 2 m2 k opětovnému použiti
KUmatizace
1 240000002 Venkovní kondenzaEnl jednotka R32 multisplit
2 240000003 Nástěnné klimatizační jednotka + dáhový Iréraovtadač
3 240000004 Rozvody chladivá (Cu potrubí, llSta, el-propojení, odvod 

kondenzátu, chladivo, kotvící technika, průdiodky, 
drobný Instirateriá!)

4 240000005 Konzole na zavážení jednotky
5 240000006 Montáž kHmatizaoe ve.dopravy, zažkolení obsluhy, 

likvidace obalil a odpadu
Revizní dvffka SDK
1 763172314 IMontéž ley^znTch dvflMr SDK kel vel. 500x500 iran
2 69030713 Idvífka revizní SOQxSOOmm

větrací otvory fasédy
1 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 

stavebních materiáKl
0a*8

2 977151118 Jádrové vrty damantovýml korunkami do D100 mm do 
stavebních materiálů
0,3*2

3 644841111 Osazování ventilačních mřížek veDkostt do 150 x 200
mm

4 56245699 větrací mRžka D50 mm plast D50 a D100 mm
8+2

Mvtffesády
1 629995101 lOeiéténi vniilích ploch tlakovou vodou

Imytf plisd nátSrsm
Osazení Hity do dlažby
1 771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení 

dlažby
lišta kolem rohože v chodM 0,9*2+0,6*2

2 UétaL neraz klaalc 11/250
Montáž velkofbnnátov^řch obkladů
1 781474152 Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkofbmnátových hladkých do 2 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

V r ? v^í-w.
obkladu 989,-/m2 - 660,-/n^ R2P, vybrén obklad 60/120 cm

SUivabní část pWpoSly olfcwn

istawbnf čist rozdUová cana

Stiánka2 z2



část
Oiiiednatel:

VÝKAZ VÝMĚR

Zménový Rst £.1 - elektreinstalaee 
SMinné UznS TMiofi 8.r.o.

Zakázka
"Změna užfvání stavby budova B lázeňský dům Bertiny lázně"

rjL Foplt
Jcdn. MaoT.

67 ÚjHova a dopInCiii stívlýteflw nemdCCe STA ks -1

71
f‘n)giaa»vm, iiermice onrvm^jhstupu a ulivitcis^’yc^ prav o e
otiíedBatdea dodaoýdi leraainC -1

MmtU« MataiUI
Jcd-ccaa 1 mUum JftUeu 1 ceikm

odpočty

3 Kail»ICYKY3Jx2^ m IS
5 KaibdCYKYSJx4 m 25

24
SvIttdlBA-alropnipfuazeniviilBdaiftká^LED l6,SW,160(Nin,
IP20. prilmfir 225, výfia 3Som vCetnC adioje ke 2

29
Svítidlo D.NASTÉnNE.CIDIAIPCS. nw.LED.piCiDer
9Sraiii3000K. 100aiin,IP65.veatne drivem 230V ka 1
Podrvin)''malarál, FPV kpl 1

1 Svfiidto do aerveroniy ka 1
2 rf^jeiri Idóna iobutdf ki 3
3 listiC lpólov;ř'<dianktiri8tika I6A ks 1
4 Zapojení fijnCvCfcatieWile ks 2
5 PottmC tCsnlci materiál do pmtupu ks 2

Boldfotnotolico pflpoMy

ICMrtrolíiotoloco rowMguO

Stránka 1 zl



VÝKAZ VÝMĚR

Zakázka
"Změna užívání stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně"

část; Zmdnový list č.1 - ZTI
Objednatel: Slatinné lázné Třeboň s.r.o.

[ MJ I llBOieM I Cw/MJ I Celkem Kg bez DPHP.t.| CirtopOBthy Název poMhř

30 726211002

Umyvado 1000x450 Mnamorit de vzoni TOBBY 2, tikonCeil 
umyvadlová desky :|Mnr Cek) a bokyioomm, zadnFkantaSOmm- 
alpské bílá, otvor pro bated soub.

31 72S010000 éAůra na prádlo vytahovací UNIX soub.

34 725246001 Dveře sprchové TOP-UNE IdOOmin aluchrom, 1400/1900 posuvné soub.

36 7^245002
sprchově i&^umfrtBiuchroni.

posuvné/vlovo soub.

30 7^291641 DoplAky koupelen - dávkovaé na tekuté nn$dlo ddévacl 0,351 bílý soub.

ZnodpoC^

1 Držák todetnlho paplni rezervní Beta ks
2 DižA toalatnlhD papíru rezervní Beta montáž ks
3 Madlo lomené ostrá s mýdlenluMj 400 mm Omega ks
4 Madlo lomené ostré s mydlenkou 400 mm Omega montéž ks
S VéiáSek Omega ks
6 VéiáCek Omega montáž ks
7 Posuvné sprchové dveřs Roth Ndž/ieoo ks
8 Posuvné sprchové dvdé Roth Aimt2/1400 ks
0 Montáž umyvadlové skřiflky ks
1 722^132 Hydnntovil systém a tvarové slálou hadld D 25 X 20 m celoplschcvý kus
2 Hydrant ravize kpl

3
UíJÍX5íBni r^JJIC'^r ni^FIff'Li, W'I'UrtX'
pRvodO M

znpr^wety

pm rozdílová cena

Stránka 1 z 1



část
Objednatel:

VÝKAZ VÝMĚR

Zmfinový list č.1 - ŮT
Slatinné láznfi Tteboft 8.r.o.

Zakázka
"Změna užívání stavby - budova B lázeňský dům Bertiny lázně”

P.Č.I Cbtopoioiky 1 némv polailqr 1 MJ 1 ainolaM 1 C«iw/MJ 1 CalkHnKčbuDPtt

24 [MAT ZatAuwétUeaallsneOO víeVit 9 httKÍ 32/3380 1
UT pNpofity

Stránka 1 z 1


